

Susanne Lindner Holding ApS

Mejlgade 31, 8000 Aarhus

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 33 38 71 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017.



Susanne Lindner
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Susanne Lindner Holding ApS
Mejlgade 31
8000 Aarhus

CVR-nr.: 33 38 71 56
Stiftet: 30. marts 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susanne Lindner

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomheder

Sct Oluf Restaurant og Bar ApS, Aarhus
Sct. Oluf ApS, Aarhus

Associeret virksomhed

OliNico Gastro Grillbar ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparten i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.459 kr. mod -10.574 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -178.603 kr. mod -197.260 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-32.459	-10.574
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	— -164.885	-185.633
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	66.793	16.553
Andre finansielle indtægter	25.880	44.329
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.932	-71.338
Resultat før skat	-178.603	-206.663
Skat af årets resultat	0	9.403
Årets resultat	-178.603	-197.260
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.793	16.553
Disponeret fra overført resultat	-245.396	-213.813
Disponeret i alt	-178.603	-197.260

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	699.958	864.843
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	123.346	56.553
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>823.304</u>	<u>921.396</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>823.304</u>	<u>921.396</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	665.249	639.665
	Tilgodehavende selskabsskat	0	54.000
	Tilgodehavender i alt	<u>665.249</u>	<u>693.665</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.619</u>	<u>43.781</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>730.868</u>	<u>737.446</u>
	Aktiver i alt	<u>1.554.172</u>	<u>1.658.842</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	100.000	100.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.346	16.553
6 Overført resultat	-564.404	-319.008
Egenkapital i alt	<u>-381.058</u>	<u>-202.455</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>1.935.230</u>	<u>1.861.297</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.935.230</u>	<u>1.861.297</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.935.230</u>	<u>1.861.297</u>
 Passiver i alt	<u>1.554.172</u>	<u>1.658.842</u>

7 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	73.932	71.338
	73.932	71.338
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	4.608.000	4.108.000
Tilgang i årets løb	0	500.000
Kostpris ultimo	4.608.000	4.608.000
Nedskrivninger primo	-2.118.333	-2.257.665
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-34.885	139.332
Opskrivninger ultimo	-2.153.218	-2.118.333
Afskrivninger på goodwill primo	-1.624.824	-1.299.859
Årets afskrivninger på goodwill	-130.000	-324.965
Afskrivninger på goodwill ultimo	-1.754.824	-1.624.824
Regnskabsmæssig værdi ultimo	699.958	864.843
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sct Oluf Restaurant og Bar ApS	Aarhus	100 %
Sct. Oluf ApS	Aarhus	100 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger primo	16.553	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>66.793</u>	<u>16.553</u>
Opskrivninger ultimo	<u>83.346</u>	<u>16.553</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>123.346</u>	<u>56.553</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
OliNico Gastro Grillbar ApS	Aarhus	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	16.553	0
Resultatandel	<u>66.793</u>	<u>16.553</u>
	<u>83.346</u>	<u>16.553</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-319.008	-105.195
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-245.396</u>	<u>-213.813</u>
	<u>-564.404</u>	<u>-319.008</u>

Noter

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.